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GROS OUTSIDERS: -
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QUARTÉ/TIERCÉ/COUPLE DU JEUDI 02 AVRIL 2020

QUARTÉ/TIERCÉ/COUPLE

OUTSIDERS: 7 – 12

ABY (GÖTEBORG)  - 14 PARTANTS
PRIX SPARTRAPPA  -  4 ème Course

ATTELE - 16.000 EUROS - 2.140 Mètres
4 ans et au-dessus - Départ à l'Autostart

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGE

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

N..: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA )

       PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI Fermeture des T.P.E  : 17 h 30 mnDépart de la Course :  17 H 30 mn

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LESRAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.Pmu.ml

PRONOSTIC 3: 3 - 5 - 13 - 12 - 1 - 7 - 10 - 6
PRONOSTIC 2: 6 - 1 - 8 - 9 - 2 - 11 - 5 - 14
PRONOSTIC 1: 8 - 3 - 1 - 10 - 14 - 5 - 4 - 13

PRONOSTIC 4: 9 - 1 - 11 - 13 - 3 - 8 - 4 - 2

Progrès : 9 - 10
Meilleurs drivers sur cet hippodrome : 6 - 5 - 8

Régularité : 8 - 14
PRONOSTIC 5: 8 – 5 – 3 – 6 – 1 – 13 – 10 - 14
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Sinou Madrik - Icecreamdream

Yankee Glide - Rozzie As

Micro Mesh - Joliecub

Zola Boko - Insider Trade

Ready Cash - Caddie Geisha

Text Me - Tara Nalan

Racer Bourbon - Heresia Fonix

Explosive Matter - Vanilla Boko

Conway Hall - Haiku

Dream Vacation - Moneymaker Lavec

Celebrity Secret - Hawaii Broline

Godolphin - Julia De Sade

Andover Hall - Lea Hudson

From Above - El Macarena

1:15:5

1:16:6

1:16:6

1:13:1

1:14:9

1:13:1

1:14:9

1:15:9

1:14:3

1:14:6

1:13:6

1:15:5

1:14:4

1:13:0

93 058

126450

134605

137880

140400

148230

166506

191700

159640

163800

187650

231030

198540

241975

Robert Bergh

Kevin    Oscarsson

Bo     Westergaard

Thomas      Uhrberg

Peter      Untersteiner

Björn Goop

Peter Ingves

Conrad      Lugauer

Johan     Untersteiner

Kim Eriksson

Henna Halme

Thomas      Dalborg

Stefan       Persson

André Eklundh

Robert   Bergh

Dick     Robertsson

Bo Westergaard

Patricia v.   der    Meer

Peter      Untersteiner

Olle Elfstrand

Stefan Nordahl

Conrad Lugauer

Johan     Untersteiner

Admir      Zukanovic

Henrik      Södervall

Olle Elfstrand

Peter       Untersteiner

Tommy      Karlstedt
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Nordahl Stefan & Inger

Boko     Stables     Hollan    d B V

Stall Loke

Denco HB, Kållered

Familjen Södervall AB, Eldsberga

Elfstrand Olle, Svantesson S&B

HudsonTrav AB,  Kinna

Brorsson    Ronnie, Strömstad
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Rendez-vous sur l’Hippodrome de Aby-GOTEBORG (Suède) avec des

chevaux de 4 à 8 ans au nombre de 14 sur la distance de 2140 mètres. Milos

Ganador (6) va essayer de disputer le titre de favori à Jareth Boko (8).Macro Star

(3) observera ce duel de très près. Keegan Trot (5) profitera de la drive de Peter

Untersteiner. Cheval insaisissable Gelatiamo (1) sera à suivre pour un réveil.

Andover Hudson (13) ; Make A Dream H.C. (10) et From Macarena (14) seront

à suivre pour les places.

1 – GELATIAMO : Malgré ses

mauvaises performances on le maintien

à cause de la présence de RobergBERGh

à son sulky.

2 - WASTED TIME ÅS : Cheval

irrégulier essayera de profiter d’une dé-

faillance des favoris

3 - MACRO STAR : Le faux pas de

sa dernière course ne nous empêchera

pas de lui faire à nouveau confiance

4 - JOAN C.BOKO : Cheval sur la

pente descendante, mais attention à la

drive de Thomas Uhrberg

5 - KEEGAN TROT : Régularité et

drivers sont ses principaux atouts, cela

peut suffire pour l’emmener très loin

6 - MILOS GANADOR : Après

deux quatrièmes places Bjorn Goopvise

avec lui la victoire

7 - BOURBON DU NORD : Ses

performances parlent d’elles-mêmes, pas

sûr

8 - JARETH BOKO : Sa régularité

et son driver lui permettrons de disputer

la victoire à Milos Ganador (6)

9 – HAICON : Cheval en progrès,

ne sera pas loin du compte

10 - MAKE A DREAM H.C. :

Cheval en progrès sur ses dernières

performances mais elles commencent à

dater. Fait sa rentrée

11 - YANKEE EAGLE : Une troi-

sième place sur cette distance et puis

plus rien. Inquiétant.

12 - DOMINGO FREI : A regarder

courir

13 - ANDOVER HUDSON : Habi-

tué de la distance, mais Stefan Person

va le découvrir, pour une place

14 - FROM MACARENA : Sa

dernière course commence à dater et

ses meilleures performances sont sur

1640.


